UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BÌNH ĐỊNH

 Số:         /UBND-KT

                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                      Bình Định, ngày       tháng 02 năm 2023

                                               Kính gửi:

 -   Ban QLDA Giao thông tỉnh;

 -   UBND huyện Phù Cát.

Để đảm bảo tiến độ triển khai dự án Tuyến đường tránh ĐT.633, đoạn từ

núi Ghềnh đến giáp đường ven biển (ĐT.639), huyện Phù Cát, đáp ứng yêu cầu

phát triển kinh tế xã hội của địa phương nói riêng và của tỉnh nói chung, Chủ

tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Yêu cầu UBND huyện Phù Cát tập trung đẩy nhanh công tác bồi

thường giải phóng mặt bằng, chủ động phối hợp với các sở, ngành của tỉnh giải

quyết dứt điểm các vướng mắc trong công tác bồi thường, giải phóng mặt bằng

đáp ứng yêu cầu tiến độ dự án; xây dựng kế hoạch tiến độ và giải pháp cụ thể

trong thời gian đến để đẩy nhanh tiến độ giải phóng mặt bằng; đồng thời cam kết

cụ thể thời gian bàn giao toàn bộ mặt bằng sạch cho Chủ đầu tư triển khai dự án,

báo cáo UBND tỉnh trước ngày 10/02/2023.

2. Giao Ban QLDA Giao thông tỉnh tích cực phối hợp với UBND huyện

Phù Cát và đơn vị có liên quan kịp thời giải quyết các vướng mắc phát sinh

trong quá trình triển khai dự án, nhất là công tác bồi thường, giải phóng mặt

bằng; đồng thời, chỉ đạo các đơn vị thi công tập trung nhân lực, thiết bị triển

khai thi công công trình đáp ứng yêu cầu tiến độ dự án.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực

hiện./.

  Nơi nhận:

                          KT. CHỦ TỊCH

                          PHÓ CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT UBND tỉnh;

- PCT Nguyễn Tự Công Hoàng;

- CVP, PVP TD;

- TCT của CT UBND tỉnh;

- Lưu VT, K19.

                               Nguyễn Tự Công Hoàng

Về việc tập trung đẩy nhanh tiến độ

thực hiện công tác bồi thường giải

phóng mặt bằng dự án Tuyến

đường tránh ĐT.633, đoạn từ núi

Ghềnh đến giáp đường ven biển

(ĐT.639), huyện Phù Cát.

		2023-02-03T10:13:22+0700

		2023-02-03T10:31:23+0700

		2023-02-03T10:58:15+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-04T15:40:05+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-04T15:40:06+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-04T15:44:14+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!